
Poděkování

Děkuji Vám za zakoupení mých materiálů, které jsou s úspěchem testovány v mé praxi. Věřím, že i 

Vám přinesou radost a užitek.

Autorská práva

Děkuji za respektování autorských práv. Materiál je určen pouze pro Vaši

vlastní potřebu, je zakázáno šířit ho dál přeposíláním, kopírováním či jiným

sdílením.

Materiály smíte:

- vytisknout pro svou vlastní potřebu,

- vytisknout pro své žáky a studenty.

Metodický list

Cestička z čísel

Děti musí seřadit čísla ve správném pořadí. Poté můžou skákat po cestě a počítat: jeden, dva, tři.... 

Dále učitel může vždy otočit jedno číslo a děti pak musí uhodnout, které číslo je otočené.

Doporučuji kolečka zalaminovat a vystříhat.

Zdroj obrázků a písma

Microsoft piktogramy a písmo (Word, PowerPoint & Excel)

www.canva.com (cover)

https://eduki.com/de/927779



1

Royal Maths



2

Royal Maths



3

Royal Maths



4

Royal Maths



5

Royal Maths



6

Royal Maths



7

Royal Maths



8

Royal Maths



9

Royal Maths



10

Royal Maths


	Zahlenweg.vsd
	popis
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


